

Pyrzyce, dnia 12.12.2024 r.

L.dz. 5822/E | X | 2024

TOMMA Diagnostyka Obrazowa S.A
ul. Władysława Nehringa 7
60-247 Poznań

Dotyczy: opisywanie badań radiologicznych (RTG), opisywanie badań tomografii komputerowej (TK) w oparciu o teleradiologię dla pacjentów Szpitala Powiatowego w Pyrzycach z dostępem 24 godzinnym na dobę przez 7 dni w tygodniu.

Szpital Powiatowy w Pyrzycach udziela następujących odpowiedzi:

1. Czy Udzielający Zamówienie wydłuży termin składania ofert do dnia 17.12.2024 r. do godz. 12:00

Odpowiedź: TAK – termin składania ofert został wydłużony do dnia 20.12.2024 r.

2. Czy Udzielający Zamówienie wydłuży czas opisu badań w stanach zagrożenia życia do 2 godzin?

Odpowiedź: TAK

3. Czy Udzielający Zamówienie wydłuży czas opisu badań planowych TK do 5 dni, tj. do 120 godzin?

Odpowiedź: TAK

4. Czy jest możliwość dodania w umowie zapisu o tym, iż badania z rozpoznaniem onkologicznym będą opisywane wyłącznie w trybie planowym, z wyjątkiem badań ratujących życie?

Odpowiedź: TAK

5. Czy Udzielający Zamówienia zezwoli na dokonanie integracji pomiędzy systemami Zamawiającego i Wykonawcy w terminie do końca I kwartału 2025 roku? Czas realizacji jest uzależniony od dostawcy oprogramowania. Do momentu dokonania integracji, Udzielający Zamówienia będzie korzystał z programu Teleradiologii w celu rejestrowania badań i odbierania wyników.

Odpowiedź: TAK Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na dokonanie integracji pomiędzy systemami do końca I kwartału 2025. Do momentu dokonania integracji, Udzielający Zamówienia będzie korzystał z programu Teleradiologii w celu rejestrowania badań i odbierania wyników.

6. Czy Udzielający Zamówienie udostępni w ramach dokumentacji konkursowej projekt umowy?

Odpowiedź: TAK

7. Czy Udzielający Zamówienia zezwala, aby raporty miesięczne, na podstawie których sporządzona zostanie faktura, były dostarczane razem z fakturą drogą elektroniczną na podany adres e-mail?

Odpowiedź: TAK

8. Czy Udzielający Zamówienie doda do umowy zapis, iż brak zapłaty należności za 2 kolejne miesiące kalendarzowe jest podstawą do wstrzymania świadczenia usług przez Przyjmującego Zamówienie, a wstrzymanie świadczeń nastąpi po pisemnym wezwaniu do zapłaty określającym nowy termin zapłaty pod rygorem wstrzymania świadczeń?

Odpowiedź: TAK

Szpital Powiatowy w Pyrzycach
GŁÓWNA KSIĘGOWA
[Podpis]
mgr Agnieszka Szameta

[Podpis]
Patrycja